
 
 

ЕКОНОМСКА ШКОЛА 
Трг Светог Саве 6. Ужице 
Дел. број: 883 
Датум: 24.10.2019. године 
 

На основу члана 56. Закона о заштити података о личности  (Службени 

гласник РС бр. 87/2018– даље: Закон), члана  126. став 4. тачка 18) Закона о 

основама система образовања и васпитања (Сл. гласник РС бр. 88/17, 10/19), 

директор Економск ешколе у Ужицу доноси следећу 

 

О Д Л У К У 

о одређивању лица за заштиту података о личности 

1. Одређује се запослени Иван Ђоковић, дипл. економиста, са станом у Ужицу, 

Улица Д. Туцовића 42  за лице за заштиту података о личности. 

2. Лице за заштиту података о личности из става 1.ове одлуке обавља послове 

заштите података о личности на адреси седишта Економске школе  у Ужицу 

која се налази у Ужицу, улица Трг Светог Саве 6, а може се контактирати и 

путем телефонског броја 031/513383 или имејл адресе 

direktor@eksue.edu.rs.  

3. Лице ће извршавати обавезе и дужности прописане Законом.  

4. За извршавање његових обавеза лицу ће бити обезбеђена неопходна 

средства за извршавање ових обавеза, приступ подацима о личности и 

радњама обраде, као и његово стручно усавршавање. 

5. Лице за заштиту података о личности је независно у извршавању његових 

обавеза. 

6. Контакт податке лица за заштиту података о личности објавити на интернет 

страници школе и доставити их Поверенику за информације од јавног 

значаја и заштиту података о личности. 

7. Ова одлука је коначна и ступа на снагу даном доношења. 

 

ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

_______________________ 

            Милица Прљевић 


